dicari dixi sapientiaz in his
pfectōz iusticie dicitui. i his
plenitudinē scie. i vis dūtī
as salutis. in his copias me
ritoꝝ. **E**x his mibi interdū
pot̄ salutaris amaritudis ex
bis rursuz vncio suavis cō
solatōis. **H**ec me erigunt in
aduersis. in psp̄s rep̄mūt.
et int̄ leta tristiaq̄ vite pre
sens vla ſ̄gta incidenti tuti
p̄bent vtrōbiq̄ ducatū. et se
quit. **H**ec interim mea sub
limior phia scire i hm xp̄m et
h̄c crucifixuz. **N**ō req̄ro sc̄
spōsa. vbi recubet i meridit.
quez lei⁹ amplector mea int̄
vbera p̄moratē. **N**ō requiro
vbi pascat in meridie quem
int̄nuor saluatorē i cruce. **V**
rū si oia q̄ dicta sunt et p̄la q̄
dicta nō sunt. omia tū a xp̄o
passa cōseruare nō possum⁹
velut longe sub ea q̄ oia vbi
et̄ imo et facta p̄seruabat cō
ferēs in corde suo saltē cōſy
lio sponse ex ml̄is colligan⁹
fascicul⁹ mirre. ipsūq̄ int̄
vbera nr̄a in pectore medo
collocem⁹. i. de passiōe dñi x
p̄uct⁹ p̄ncipalib⁹ q̄si summa
brenē colligant⁹. vt sic ama
ritudinē dñice passionis fa
cilius memoremur. **P**atio
ḡ dñi maria int̄ om̄s v̄ite

passiones fūm pphē vaticiniūz
Duos oēs q̄ trāslīs pviā rē.
tā extēsiue q̄s intēsiue colligi
ita p̄t. Erat q̄ppē maria extē
siue p̄t mīta. p̄t cāz efficien
tē. p̄t obiectoz nūerositatē.
p̄t subiecti capacitatē. p̄ter
actuū generalitatē. p̄t loci i
differētiā. p̄t epis cōitatem
Fuit passio xp̄i maria exten
siue. p̄t cām efficientē q̄ mul
tiplex fuit. **N**ā passus ē dñs
ab oī statu. p̄dictione et sexu.
Passus nāq̄ est a gētibz iu
deis. a p̄ncipibz et mīstris. a
popularibz et religios. ab ig
nar. doctoribus et scribis. a
masculis et feminis. petrū. s.
accusantibz. ab extraneis et
notis. a fugiētibz discipulis
et amic. a petro negante et a
iuda tradente. p̄ncipalr tñ a
p̄ze et sua p̄p̄a volūtate. **H**o
rū q̄dā p̄plectis. pphā dicēs.
Quare fremuerūt gentes et
pli meditati sūt inania. **A**sti
terūt reges terre et p̄ncipes
p̄uenēt i vnū aduers⁹ dñm
et aduersus xp̄m el⁹. **E**t q̄tū
ad notos et cetera enūerata
patēt ex sup̄ allegatis. **E**st q̄z
maria. p̄t obiectoz nūero
sitatē. de q̄b passus ē. **S**i q̄
de passus est de oībō q̄ ad eū
peinebat. **D**e p̄tis offensa p
pctā vniuersoz. mag⁹ aut̄ iu
deoꝝ et discipuloz fugienti
um ac negantium. maxime
Iude traditoris et crucifi
gentiū. **D**e dolore et marty
rio assistentis matr̄. **D**e tri
sticia et penis et omibō q̄ infli
cta sunt suis discipul̄ et cun
ctis suis amic. **D**e infamia
lacrōnū associatōem et blas
phemias. **D**e inhonoratiōe
p̄ irrisiōes et contumelias.
De rez et vestiū expoliatiōne
De cibo et potu mirre et fel
lis et aceti amaritudine. **D**e
corporis iniusta damnatio
ne. **D**e anime innocentis af
flictioe. **D**e vite nobilissime
amissione. **D**e q̄b omnibus
tanq̄ de obiectz nolitis sim
pliciter vel ex conditiōne et
tamen accidentibus passus
est et doluit vehementer.
Que Esaias propheta at
tendens ait. Vere languo
res nostros ipse tulit. et do
lores nostros ipse portauit.
Vulneratus est p̄ter pecca
ta nostra. attrit⁹ est p̄ter sce
lera nra. eiusdē. liij. **F**uit eti
am passio dñi maria extensi
ue p̄t subiectum q̄ passus
est in toto corpe in oībō sensi
bus. in anime qualibet por
tione. in toto corpe. quia in